
UCHWAŁA NR XXXIII/218/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/194/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2014 rok,  zmienionej uchwałą Nr XXX/203/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 marca 2014 r., 
uchwałą Nr XXXI/208/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2014 r. oraz zarządzeniem Nr 7/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 20 stycznia 2014 r., zarządzeniem 16/14 Burmistrza Miasta i Gminy 
Żerków Nr z dnia 31 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 17/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 
24 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 27 maja 2014 r., 
zarządzeniem Nr 25/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 30 czerwca 2014 r. i zarządzeniem Nr 
29/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 30 lipca 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok 35.720.468,35 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 32.924.591,35 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.795.877,- zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 4.586.875,05 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 183.500,- zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 1,

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.645.368,30 zł.

§ 2. otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 38.523.030,57 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 31.156.841,57 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 7.366.189,- zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 4.586.875,05 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 232.700,- zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2,

Id: F30C581E-7A99-4DB1-98F1-5ECF604BFF7F. Podpisany Strona 1



3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 4.995.784,30 zł.

§ 3. Ulega zmianie zapis § 7,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F30C581E-7A99-4DB1-98F1-5ECF604BFF7F. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

135 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 135 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 512 429,00Pomoc społeczna 0,00 50 000,00 1 562 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 960 000,00Domy pomocy społecznej 0,00 50 000,00 1 010 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 960 000,00 0,00 50 000,00 1 010 000,00

28 152 716,30razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
189 291,30 0,00 0,00 189 291,30

0,00 50 000,00 28 202 716,30

majątkowe

2 795 877,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 456 077,00 0,00 0,00 2 456 077,00

0,00 0,00 2 795 877,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/218/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Id: F30C581E-7A99-4DB1-98F1-5ECF604BFF7F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 23 078,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa -113,00 0,00 22 965,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 21 320,00Wybory do Parlamentu Europejskiego -113,00 0,00 21 207,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 21 320,00 -113,00 0,00 21 207,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 12 848,70 12 848,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 12 848,70 12 848,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 12 848,70 12 848,70

4 574 139,35razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-113,00 12 848,70 4 586 875,05

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 657 732,65

2 645 368,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 645 368,30

-113,00 35 720 468,3562 848,70

Id: F30C581E-7A99-4DB1-98F1-5ECF604BFF7F. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 6

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

155 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
155 000,00 135 000,00

0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 804 160,00 1 576 667,00 0,00861 667,00 15 000,00 0,00 4 227 493,004 227 493,000,00 700 000,00 0,00 3 417 493,00 0,00861 667,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 409 160,00

0,00

-395 000,00 -200 000,00

0,00

500 000,000,00

0,00

0,00

1 376 667,00

0,00

-200 000,00

861 667,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

861 667,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 032 493,00

0,00

-195 000,00

4 032 493,00

0,00

-195 000,00

3 417 493,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

5 740 493,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 513 000,00 0,00813 000,00 813 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 4 227 493,00 4 227 493,00 3 417 493,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 500 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00-395 000,00

0,00

5 345 493,00 1 313 000,00

0,00

-200 000,00

813 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

813 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 032 493,00

0,00

-195 000,00

4 032 493,00

0,00

-195 000,00

3 417 493,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4539 Podatek od towarów i usług (VAT).

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200 000,00

0,00

500 000,00 500 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-195 000,00

0,00

520 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

520 000,00

0,00

-195 000,00

520 000,00

0,00

-195 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 742 600,00 502 600,00 32 600,00502 600,00 0,00 0,00 1 240 000,001 240 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00470 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 912 600,00

200 000,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

622 600,00

150 000,00

-30 000,00

622 600,00

150 000,00

-30 000,00

32 600,00

0,00

0,00

590 000,00

150 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 290 000,00

50 000,00

0,00

1 290 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 742 600,00

Drogi publiczne gminne

502 600,00 32 600,00502 600,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

200 000,00

1 912 600,00 622 600,00

150 000,00

-30 000,00

622 600,00

150 000,00

-30 000,00

32 600,00

0,00

0,00

590 000,00

150 000,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 290 000,00

50 000,00

0,00

1 290 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

90 000,00 90 000,00

0,00

-30 000,00

90 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

90 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/218/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Id: F30C581E-7A99-4DB1-98F1-5ECF604BFF7F. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 6

4270 Zakup usług remontowych

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150 000,00

350 000,00 350 000,00

150 000,00

0,00

350 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

350 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

203 800,00 203 800,00 3 000,00203 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 203 800,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

203 800,00

3 000,00

-3 000,00

203 800,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

203 800,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70001

114 000,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

114 000,00 3 000,00114 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

114 000,00 114 000,00

3 000,00

-3 000,00

114 000,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

114 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

71 200,00 71 200,00

1 200,00

0,00

71 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

71 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

8 300,00 8 300,00

1 800,00

0,00

8 300,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

8 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 020 785,00 12 013 785,00 8 667 856,0011 033 185,00 551 150,00 0,00 7 000,007 000,00429 450,00 0,00 0,00 0,00 0,002 365 329,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 171 985,00

169 000,00

-17 800,00 0,00

0,00

0,00429 450,00

0,00

0,00

12 164 985,00

169 000,00

-17 800,00

11 183 185,00

163 800,00

-13 800,00

8 667 356,00

0,00

-500,00

2 515 829,00

163 800,00

-13 300,00

552 350,00

5 200,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 911 420,00

Szkoły podstawowe

5 911 420,00 4 399 100,005 196 520,00 797 420,00 484 900,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00-11 200,00

157 700,00

6 057 920,00 6 057 920,00

157 700,00

-11 200,00

5 347 020,00

157 700,00

-7 200,00

4 399 100,00

0,00

0,00

947 920,00

157 700,00

-7 200,00

480 900,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

484 900,00 0,00 0,00 0,00 484 900,00 0,00484 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

480 900,00 480 900,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 480 900,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,0071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

78 500,00 78 500,00

7 500,00

0,00

78 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

78 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,0010 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

9 100,00 9 100,00

0,00

-1 000,00

9 100,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

9 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150 000,00

185 000,00 185 000,00

150 000,00

0,00

185 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

185 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4 070,00 4 070,00 0,00 4 070,00 0,00 0,004 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

4 270,00 4 270,00

200,00

0,00

4 270,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

4 270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,0074 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

70 500,00 70 500,00

0,00

-4 000,00

70 500,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

70 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F30C581E-7A99-4DB1-98F1-5ECF604BFF7F. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 6

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,0016 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,00

0,00

14 600,00 14 600,00

0,00

-2 200,00

14 600,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 200,00

14 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

889 270,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

889 270,00 673 080,00785 170,00 112 090,00 66 250,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 850,00

0,00

0,00-500,00

4 000,00

892 770,00 892 770,00

4 000,00

-500,00

784 670,00

0,00

-500,00

672 580,00

0,00

-500,00

112 090,00

0,00

0,00

70 250,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

66 250,00 0,00 0,00 0,00 66 250,00 0,0066 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

70 250,00 70 250,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 70 250,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

635 520,00

Przedszkola

635 520,00 475 720,00614 320,00 138 600,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 200,00

0,00

0,000,00

1 200,00

636 720,00 636 720,00

1 200,00

0,00

614 320,00

0,00

0,00

475 720,00

0,00

0,00

138 600,00

0,00

0,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

1 200,00 1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 011 120,00

Gimnazja

3 011 120,00 2 496 361,002 872 620,00 376 259,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

138 500,00

0,00

0,00-6 100,00

6 100,00

3 011 120,00 3 011 120,00

6 100,00

-6 100,00

2 872 620,00

6 100,00

-6 100,00

2 496 361,00

0,00

0,00

376 259,00

6 100,00

-6 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

35 000,00 35 000,00

5 000,00

0,00

35 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

138 600,00 138 600,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 100,00

0,00

132 500,00 132 500,00

0,00

-6 100,00

132 500,00

0,00

-6 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 100,00

132 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 100,00

1 800,00 1 800,00

1 100,00

0,00

1 800,00

1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

1 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

130 000,00 130 000,00 74 054,00123 600,00 0,00 0,00 0,000,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 546,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 130 000,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

0,007 400,00

1 000,00

0,00

130 000,00

3 000,00

-3 000,00

122 600,00

2 000,00

-3 000,00

71 054,00

0,00

-3 000,00

51 546,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85153

5 000,00

Zwalczanie narkomanii

5 000,00 5 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-3 000,00

2 000,00

0,00

-3 000,00

2 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-3 000,00

2 000,00

0,00

-3 000,00

2 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

125 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

125 000,00 69 054,00118 600,00 49 546,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 400,00

1 000,00

0,000,00

3 000,00

128 000,00 128 000,00

3 000,00

0,00

120 600,00

2 000,00

0,00

69 054,00

0,00

0,00

51 546,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

7 400,00 7 400,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 400,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F30C581E-7A99-4DB1-98F1-5ECF604BFF7F. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 6

4300 Zakup usług pozostałych

30 199,00 30 199,00 0,00 30 199,00 0,00 0,0030 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

32 199,00 32 199,00

2 000,00

0,00

32 199,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

32 199,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 295 508,00 2 295 508,00 1 093 902,001 524 956,00 0,00 0,00 0,000,00770 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00431 054,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 362 948,00

67 440,00

0,00 0,00

0,00

0,00787 992,00

17 440,00

0,00

2 362 948,00

67 440,00

0,00

1 574 956,00

50 000,00

0,00

1 093 902,00

0,00

0,00

481 054,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

960 000,00

Domy pomocy społecznej

960 000,00 714 500,00957 000,00 242 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

50 000,00

1 010 000,00 1 010 000,00

50 000,00

0,00

1 007 000,00

50 000,00

0,00

714 500,00

0,00

0,00

292 500,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

35 000,00 35 000,00

10 000,00

0,00

35 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

95 000,00 95 000,00

30 000,00

0,00

95 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

95 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

8 000,00 8 000,00

2 000,00

0,00

8 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

65 500,00 65 500,00

5 500,00

0,00

65 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

65 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

24 500,00 24 500,00

2 500,00

0,00

24 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

24 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

86 667,00

Zasiłki stałe

86 667,00 0,000,00 0,00 0,00 86 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

104 107,00

17 440,00

0,000,00

17 440,00

104 107,00 104 107,00

17 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

86 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 667,00 86 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 440,00

104 107,00 104 107,00

17 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

104 107,00

17 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 142 000,00 2 492 300,00 23 500,002 443 100,00 49 200,00 0,00 230 000,00649 700,000,00 0,00 0,00 0,00 419 700,002 419 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 168 360,00

46 360,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 518 660,00

46 360,00

-20 000,00

2 469 460,00

46 360,00

-20 000,00

33 500,00

10 000,00

0,00

2 435 960,00

36 360,00

-20 000,00

49 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

649 700,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

90001

814 171,60

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

614 171,60 0,00614 171,60 614 171,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

26 360,00

840 531,60 640 531,60

26 360,00

0,00

640 531,60

26 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640 531,60

26 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

83 171,60 83 171,60 0,00 83 171,60 0,00 0,0083 171,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 360,00

109 531,60 109 531,60

26 360,00

0,00

109 531,60

26 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 360,00

0,00

109 531,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

393 800,00

Oczyszczanie miast i wsi

363 800,00 23 500,00363 800,00 340 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

393 800,00 363 800,00

20 000,00

-20 000,00

363 800,00

20 000,00

-20 000,00

33 500,00

10 000,00

0,00

330 300,00

10 000,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

30 000,00 30 000,00

10 000,00

0,00

30 000,00

10 000,00

0,00

30 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F30C581E-7A99-4DB1-98F1-5ECF604BFF7F. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 6

4270 Zakup usług remontowych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

40 000,00 40 000,00

10 000,00

0,00

40 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

-20 000,00

60 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 815 252,22 779 252,22 219 200,00441 252,22 337 000,00 0,00 1 036 000,001 036 000,001 000,00 0,00 0,00 736 000,00 0,00222 052,22przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 845 252,22

30 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

809 252,22

30 000,00

0,00

471 252,22

30 000,00

0,00

219 200,00

0,00

0,00

252 052,22

30 000,00

0,00

337 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 036 000,00

0,00

0,00

1 036 000,00

0,00

0,00

736 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 528 022,22

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

492 022,22 2 000,00155 022,22 153 022,22 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 736 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

1 558 022,22 522 022,22

30 000,00

0,00

185 022,22

30 000,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

183 022,22

30 000,00

0,00

337 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 036 000,00

0,00

0,00

1 036 000,00

0,00

0,00

736 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 000,00

76 000,00 76 000,00

26 000,00

0,00

76 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

76 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

9 000,00 9 000,00

4 000,00

0,00

9 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

591 000,00 344 000,00 42 800,00250 000,00 92 000,00 0,00 247 000,00247 000,002 000,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00207 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 591 000,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

344 000,00

4 000,00

-4 000,00

250 000,00

4 000,00

-4 000,00

42 800,00

0,00

0,00

207 200,00

4 000,00

-4 000,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

247 000,00

0,00

0,00

247 000,00

0,00

0,00

153 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

438 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

344 000,00 42 800,00250 000,00 207 200,00 92 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

438 000,00 344 000,00

4 000,00

-4 000,00

250 000,00

4 000,00

-4 000,00

42 800,00

0,00

0,00

207 200,00

4 000,00

-4 000,00

92 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94 000,00

0,00

0,00

94 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

35 000,00 35 000,00

0,00

-4 000,00

35 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,0074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

78 000,00 78 000,00

4 000,00

0,00

78 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

78 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

33 731 155,52 26 239 966,52 21 268 537,22 12 848 070,00 8 420 467,22 2 282 782,00 1 579 356,00 7 071 489,007 491 189,00220 000,000,00889 291,30 4 306 493,00 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 689 291,30
0,00

-200 000,00

1 597 796,00
18 440,00

0,00-472 800,00
522 800,00

33 781 155,52 26 434 966,52
472 800,00

-277 800,00

21 643 897,22
449 160,00
-73 800,00

12 851 570,00
10 000,00
-6 500,00

8 792 327,22
439 160,00
-67 300,00

2 283 982,00
5 200,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

7 346 189,00
50 000,00

-195 000,00

6 926 489,00
50 000,00

-195 000,00

4 306 493,00
0,00
0,00

419 700,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

23 078,00 23 078,00 4 891,5112 878,00 0,00 0,00 0,000,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,007 986,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 22 965,00

0,00

-113,00 0,00

0,00

0,0010 189,21

0,00

-10,79

22 965,00

0,00

-113,00

12 775,79

0,00

-102,21

4 891,51

0,00

0,00

7 884,28

0,00

-102,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F30C581E-7A99-4DB1-98F1-5ECF604BFF7F. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 6

75113

21 320,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego

21 320,00 3 935,5111 120,00 7 184,49 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 189,21

0,00

-10,79-113,00

0,00

21 207,00 21 207,00

0,00

-113,00

11 017,79

0,00

-102,21

3 935,51

0,00

0,00

7 082,28

0,00

-102,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,79

0,00

10 189,21 10 189,21

0,00

-10,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

10 189,21

0,00

-10,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 234,49 6 234,49 0,00 6 234,49 0,00 0,006 234,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22,46

0,00

6 212,03 6 212,03

0,00

-22,46

6 212,03

0,00

-22,46

0,00

0,00

0,00

0,00

-22,46

6 212,03 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29,40

0,00

420,60 420,60

0,00

-29,40

420,60

0,00

-29,40

0,00

0,00

0,00

0,00

-29,40

420,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,35

0,00

449,65 449,65

0,00

-50,35

449,65

0,00

-50,35

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,35

449,65 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 848,70

12 848,70

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

12 848,70

12 848,70

0,00

11 314,20

11 314,20

0,00

0,00

0,00

0,00

11 314,20

11 314,20

0,00

1 534,50

1 534,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

0,00

Szkoły podstawowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 848,70

12 848,70 12 848,70

12 848,70

0,00

11 314,20

11 314,20

0,00

0,00

0,00

0,00

11 314,20

11 314,20

0,00

1 534,50

1 534,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 534,50

1 534,50 1 534,50

1 534,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 534,50

1 534,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 502,70

7 502,70 7 502,70

7 502,70

0,00

7 502,70

7 502,70

0,00

0,00

0,00

0,00

7 502,70

0,00

7 502,70 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 811,50

3 811,50 3 811,50

3 811,50

0,00

3 811,50

3 811,50

0,00

0,00

0,00

0,00

3 811,50

0,00

3 811,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 819 401,00 3 819 401,00 173 756,00239 118,88 0,00 0,00 0,000,003 580 282,12 0,00 0,00 0,00 0,0065 362,88przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 819 401,00

560,00

-560,00 0,00

0,00

0,003 579 722,12

0,00

-560,00

3 819 401,00

560,00

-560,00

239 678,88

560,00

0,00

173 756,00

0,00

0,00

65 922,88

560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 679 024,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 679 024,00 173 756,00189 728,00 15 972,00 0,00 3 489 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 488 736,00

0,00

-560,00-560,00

560,00

3 679 024,00 3 679 024,00

560,00

-560,00

190 288,00

560,00

0,00

173 756,00

0,00

0,00

16 532,00

560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 489 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 489 296,00 3 489 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-560,00

0,00

3 488 736,00 3 488 736,00

0,00

-560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 488 736,00

0,00

-560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

7 454,00 7 454,00 0,00 7 454,00 0,00 0,007 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

560,00

8 014,00 8 014,00

560,00

0,00

8 014,00

560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

560,00

0,00

8 014,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 574 139,35 4 574 139,35 983 657,23 270 168,51 713 488,72 0,00 3 590 482,12 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 589 911,33
0,00

-570,79-673,00
13 408,70

4 586 875,05 4 586 875,05
13 408,70

-673,00

995 429,22
11 874,20

-102,21

270 168,51
0,00
0,00

725 260,71
11 874,20

-102,21

1 534,50
1 534,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F30C581E-7A99-4DB1-98F1-5ECF604BFF7F. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/218/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2014 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

 Kwota dotacji
 Dział  Rozdział  §  Treść

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej
 1  2  3  4  5  6  7

 Jednostki sektora 
finansów publicznych

 
 Nazwa jednostki

   

 600  60014  6300  Starostwo Jarocin    20.000,-
 853  85395  2510  ZAZ  1.238.432,-   
 900  90013  2310  Gmina Jarocin    49.200,-
 921  92109  2480  MCT  337.000,-   
  Razem:  1.575.432,-   69.200,-
       
 Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

 
 Nazwa jednostki

   

 010  01009  2830  Spółki Wodne- Jarocin    15.000,-
 80101  2540  Stowarzyszenie- 

Lubinia Mała
 202.593,-   

 80101  2540  Stowarzyszenie 
Ludwinów

 283.841,50   

 80103  2540  Stowarzyszenie- 
Lubinia Mała

 20.550,-   

 801

 80103  2540  Stowarzyszenie- 
Ludwinów

 45.700,-   

  80104  2540  Przedszkole 
Murzynowo Leśne

 1.200,-   

 900  90001  6230  Dotacje na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków

   200.000,-

 92605  2820  Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Żerków

   62.000,- 926

 92605  2360  Stowarzyszenia- Sport    30.000,-
 Razem:  553.884,50   307.000,-

Id: F30C581E-7A99-4DB1-98F1-5ECF604BFF7F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIII/218/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie wprowadzeniazmiando budżetuna 2014 rok.

Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.258.2014.7 z dnia 20.08.2014 r. został
zwiększony plan dotacji celowej w dziale 801 rozdz. 80101 § 2010 o kwotę 12.848,70 zł na wyposażenie szkół
w podręczniki zgodnie z postanowieniemart. 22 a-e ust.3 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oswiaty.

Następnie Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Kaliszu zmniejsza plan finansowy w dziale 751 rozdz.
75113 o kwotę 113,- zł - dotyczywydatków na wybory do Parlamentu Europejskiego.

W planie wydatków dokonuje się przesunięć:

W dziale 010 - zmniejsza się plan o 200.000,- zł z wydatków na podatek VATi 195.000,- zł z nakładów na
budowę kanalizacji wsi Stęgosz-Bieździadów.

- W dziale 600 - zwiększa się plan o 170.000,- zł na remonty dróg gminnych i przesunięcie
z pozostałych usług w drogownictwie50.000,- zł na wykup gruntów pod drogi..

- W dziale 700 - przesuwa się kwotę 3.000,- zł z wynagrodzenia bezosobowego z przeznaczeniem na remonty
mieszkań i opłatę czynszu.

- W dziale 801 - zwiększa się plan jako zadanie własne o kwotę 150.000,- zł na remont dachu Szkoły
Podstawowejw Chrzanie.

- W rozdziale 80104 ustala się dotację na rok szkolny od 1 września 2014 do 31 grudnia 2014 r.
w kwocie 1.200,- zł dla Przedszkola w Murzynowie Leśnym na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego
dziecka z naszej gminy.

Również dokonuje się drobnych przesunięć w ramach działu z usług i opłat na zakupy środków czystości,
art. biurowych oraz na badania lekarskie pracowników.

- W dziale 851 - przesuwa się kwotę 3.000,- zł z rozdz. 85153 na rozdz. 85154.

- W dziale 852 - zwiększa się plan o 50.000,- zł dla Domu Pomocy Społecznej w Raszewach - wzrost
planowanych dochodów z przeznaczeniem na zakup wyposażenia, środków żywności, zakup leków, energii oraz
odpis na ZFŚS.

Dla Miejsko-GminnegoOśrodka Pomocy Społecznej w Żerkowie zwiększa się plan o kwotę 17.440,- zł jako
zadanie własne na wypłatę zasiłków stałych.

- W dziale 900 - zwiększa się plan o kwotę 26.360,- zł z przeznaczeniem na remonty związane
z naprawą pomp na przepompowniachkanalizacji sanitarnej.

- W dziale 921 - zwiększa się plan o 30.000,- zł na remonty sal wiejskich i podatek VAT.

- W dziale 926 - przesuwa się kwotę 4.000,- zł z remontów na opłaty związane z usługą transportową
(przewozymłodzieżyna zawody sportowe).

Ogółembudżet po stronie dochodówi wydatkówwzrośnie o kwotę 62.735,70 zł.

Powyższe zmiany są niezbędnew celu prawidłowegowykonania budżetu.

Id: F30C581E-7A99-4DB1-98F1-5ECF604BFF7F. Podpisany Strona 1




